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Installation de PAC pour hybridation
 - Palais de Justice de Saint-Etienne

PLANNING PROJET



0,2 s.

N° Lot
Durée
Semaines

Travaux CFO 1 s.

tous1

2

2.3 tous

2.4 tous

2.5 02

Mois -7 Mois -8
Année 2025 Année 2026

Mois -10 Mois -11 Mois -12 Mois -01 Mois -02

3 s.Travaux de charpente en intérieur + percements

Travaux de charpente en extérieur 2 s.

Mois -9

7 s.

22,9 s.

2 s.

5 s.

3 s.

Préparation de chantier

Etudes d'exécution

Travaux d'étanchéité

CHANTIER

Nom de la tâche

ACT + notification

Travaux en toiture + GTC 2 s.

2.11 01 Essais de mise en service 0,5 s.

2.15 tous Livraison
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2.6 03

2.7 03

2.8 01

2.9 01 Travaux des cheminements de réseaux 3 s.

2.10 01

2.12 tous OPR 0,2 s.

2.13 tous Levée de réserves - réception 1 s.


